
関係者様各位 

令和 8年度リズム彦成内覧会のご案内 

 

日頃より格別のご支援とご協力を賜り、心より御礼申し上げます。 

この度皆様の温かいお力添えによりリズム彦成が令和 8年 2月に竣工することになりました。 

つきましては、ささやかではございますが、リズム彦成内覧会を開催させて頂きます。 

年度末でご多忙とは存じますが、施設の雰囲気や私たちの想いを、ぜひ直接ご覧いただけたら幸い

です。 

ご都合が合わない場合は 4月以降の見学も随時承っておりますのでお気軽にお申し付けください。  

ご不明な点などございましたら下記連絡先までお問い合わせください。 

スタッフ一同、皆様のお越しを心よりお待ち申し上げております。 

 

記 

開催日時 ；令和８年３月 19 日（木）、20 日（金・祝日）  

午前 11 時 00 分〜午後 15 時 00 分（事前予約不要） 

 

連絡事項） 

車でお越しの際は施設内・近隣施設駐車場をご利用ください。（ご連絡頂ければご案内します。） 

施設裏手にコインパーキングもありますので、万が一駐車場が満車の際はご利用いただけますと幸いです。 

その他ご不明な点がございましたら、どうぞお気軽にお問い合わせください。 

以上 

 

） 担 当；渡辺将吾 

連絡先：090-1767-4405 

メール：smilelinks2024@gmail.com 

mailto:smilelinks2024@gmail.com

